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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt delvis i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
lister i køleskabe, produktbærende overflader, bunden af
køleskabe.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I emfang over komfur ses en
dråbeformet gullig fedtet belægning over blusset. I emfang
over pålægsmaskine ses gulig fedtet belægning. Skærebrætter
ses med dybe revner med mørke belægninger. Ved ventil i
køleskabs top i køleskab længst mod venstre i baglokale ses
mørke belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det ordner jeg.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Der er taget billedemateriale af forholdene.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
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forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har udarbejdet et skriftlige egenkontrolprogram for aktiviteteren varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har blanket 6 vedrørende varmebehandling, men virksomheden har ikke
udarbejdet en risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og
nedkøling. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troede vi havde lavet det rigtige, men laver det nu.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om udarbejdelse af risikoanalyse på fvst.dk


